Башkортостан Республикаhы

[image: image1.jpg]

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeте
4

	 Администрация сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

                kАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «10» гыйнуар  2017  й.                       № 3                          «10» января  2017 г.

О проведении на территории сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

профилактической операции «Жилище-2017»

В целях повышения уровня противопожарной защиты объектов жилого сектора сельского поселения, недопущения гибели и травмирования людей при пожарах ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение на территории сельского поселения Сатыевский сельсовет профилактической операции «Жилище-2017».

2. Совместно с жилищными организациями, общественными организациями, муниципальными, добровольными противопожарными формированиями, органами внутренних дел и другими надзорными органами разработать детальный план организационно-практических мероприятий, проводимых в рамках операции «Жилище», направленных на предотвращение пожаров, утвердить его соответствующим образом и обеспечить реализацию в полном объеме.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сатыевский сельсовет                                                                               З.М.Гафарова